第１号様式（第５条関係）
津久見市移住者居住支援事業補助金交付申請書

                                                   　   　　　　年　　月　　日
津久見市長　あて
（申請者）〒　　　－

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　－　　　　－

津久見市移住者居住支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、裏面のとおり関係書類を添えて申請します。
記

補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
移住予定者（移住後、同一の世帯を構成する世帯員）
	氏　　名
	続柄
	生年月日
	勤務先等

	　　　年　　月　　日
	移住前

	移住後

	　　　年　　月　　日
	移住前

	移住後

	　　　年　　月　　日
	移住前

	移住後

	　　　年　　月　　日
	移住前

	移住後

	　　　年　　月　　日
	移住前

	移住後

【添付書類】
・津久見市移住者居住支援事業補助金補助事業実施計画書(第2号様式)
・誓約書兼承諾書(第3号様式)(移住予定者及び所有者等分。ただし、補助金申請者が
移住予定者の場合で、仲介手数料補助、新規建設・住宅購入補助、引越補助及び移住
奨励金について申請する場合においては、所有者等分を除く。)
・移住予定者の住民票の写し(移住後、同一の世帯を構成する世帯員全員分)

・市区町村税の滞納がないことを証する書類（補助金申請者が移住予定者の場合に限る。
移住後、同一の世帯を構成する世帯員全員分）
(1)　仲介手数料補助

ア　仲介手数料の見積書の写しなど額を証する書類

(2)　家財処分補助

ア　空き家の賃貸借又は購入に係る契約書の写し

イ　家財等の撤去、処分費用の見積書の写しなど額を証する書類

(3)　新規建設・住宅購入補助

ア　新規の住宅建設費用又は住宅購入費用に係る見積書の写しなど額を証する書類

(4)　改修補助

ア　中古住宅又は空き家の賃貸借又は購入に係る契約書の写し

イ　改修に対する所有者等の承諾、賃借期間終了後の原状回復義務の免除及び買取
請求権の放棄について確認ができる書類(住宅を賃借する移住予定者が住宅の
改修を行う場合)

ウ　改修費用の見積書の写しなど額を証する書類

(5)　引越補助

ア　引越し費用の見積書の写しなど額を証する書類